

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000213	2.042/2002	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE ESGOTO PARA VARA DO CRATO.	SA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO SAAEC	07.172.885/0001-55	1	UNID	R\$ 660,00	R\$ 660,00
2015NE000242	413/2015	INEXIGÍVEL	AQUISIÇÃO EM CD-ROM DE 1 ASSINATURA DO BOLETIM DE LICITAÇÕES E CONTRATOS -BLC E 1 ASSINATURA DO BOLETIM DE DIREITO ADMINISTRATIVO-BDA PARA O JAN À DEZ DE 2015, O TERMO DE REFERÊNCIA NESTES AUTOS E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO.	EDITORA NDJ LTDA	54.102.785/0001-32	1	UNID	R\$ 15.900,00	R\$ 15.900,00
2015NE000247	394/2015-9	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFOS DE POLITEREFTALA DE ETILENO-PET, DE 20 L COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREG DE VASILAMES EM COMODATO. MARCA:LIMPIDA.	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	1	UNID	R\$ 5.524,82	R\$ 5.524,82
2015NE000248	2.342/2002	DISPENSA	ASSINATURA E TRANSPORTE DE DIÁRIOS E SERVIÇOS -PUBLICAÇÕES OFICIAIS	FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORÇ .FINAN.	110245/0001	1	UNID	R\$ 5.300,00	R\$ 5.300,00
2015NE000267	PROAD 22/15	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DA SERVIDORA RENATA MARTINS DAMASCENO NO CURSO PRÁTICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS- PREGÃO PRESENCIAL E ELETRONICO E SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, A SER REALIZADO NA CIDADE DE FORTALEZA/CE NO PERÍODO DE 25 A 27 DE FEVEREIRO DO CORRENTE ANO.	ONE CURSOS – TRINAMENTO, DESENVOLVIMNTO E CAPACITAÇÃO	06.012.731/0001-33	1	UNID	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000272	4.165/2014	PREGÃO	SEMANA DA CONCILIAÇÃO TRABALHISTA 2015-BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, IMPRESSÃO EM APENAS 01 LADO, ACABAMENTO COM PERFIL DE MADEIRA (SUPERIOR E INTERIOR), COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO DE NYLON. 6,12M². ITEM 1, ARP 30/2014.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	6,12	UNID	R\$ 29,00	R\$ 177,48
2015NE000272	4.165/2014	PREGÃO	SEMANA DA CONCILIAÇÃO TRABALHISTA 2015- FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, IMPRESSÃO EM APENAS 01 LADO, ACABAMENTO COM ILHOS. 36M². ITEM 2, ARP 30/2014.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	36	UNID	R\$ 30,00	R\$ 1.080,00
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	COLHER P/ CAFÉ, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 9 A 11CM E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NA CONCHA, DE BOA QUALIDADE. OBS: A ESPESSURA SERÁ VERIFICADA POR MEIO DE PAQUIMETRO. UNIDADE. MARCA:TRAMOTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 1,54	R\$ 277,20
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	COLHER P/SOBREMESA, TOTALEMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 16 A 18 CM DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA NA CONCHA, DE BOA QUALIDADE. OBS: A ESPESSURA SERÁ VERIFICADA POR MEIO DE PAQUIMENTRO. MARCA:TRAMONTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 3,85	R\$ 693,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	COLHER DE MESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 18,8 A 24 CM COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA NA CONCHA, DE BOA QUALIDADE. OBS: A ESPESSURA SERÁ VERIFICADA POR MEIO DE PAQUIMETRO. MARCA:TRAMOTINA. UNIDADE.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 4,14	R\$ 745,20
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	FACA P/SOBREMESA, COM LÂMINA SERRILHADA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/1C, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 18 A 20 CM DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NA LÂMINA, DE BOA QUALIDADE. OBS: A ESPESSURA SERÁ VERIFICADANO RECEBIMENTO, POR MEIO DE PEQUIMETRO. MARCA: TRAMOTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 5,68	R\$ 1.022,40
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	FACA DE MESA, COM LÂMINA SERRILHADA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 21 A 24 CM DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NA LÂMINA, DE BOA QUALIDADE. OBS: A ESPESSURA SERÁ VERIFICADA NO RECEBIMENTO, POR MEIO DE PAQUIMETRO. MARCA: TRAMOTINA. UNIDADE.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 7,00	R\$ 1.260,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	GARFO P/SOBREMESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO 16 A 18 CM DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NO DENTE, DE BOA QUALIDADE. OBS: A ESPESSURA SERÁ VERIFICADA NO RECEBIMENTO, POR MEIO DE PAQUIMETRO. MARCA: TRAMOTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 4,18	R\$ 752,40
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	GARFO DE MESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO 18,80A 24 CM, DENTE COM NO MIN 1MM DE ESPESSURA, DE BOA QUALIDADE. OBS: A ESPESSURA SERÁ VERIFICADA NO RECEBIMENTO, POR MEIO DE PAQUIMETRO. MARCA:TRAMOTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 4,69	R\$ 844,20
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	PRATO FORMATO OITAVADO, PARA SOBREMESA, EM PORCELANA BRANCA DE PRIMEIRA LINHA FINA E LISA, TOTALMENTE ESMALTADO, COM 20 CM DE DIAMETRO. AS MEDIDAS PODERÃO 5% VARIAR. MARCA:GERMER.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 11,58	R\$ 2.084,40
2015NE000273	10.492/2013	PREGÃO	PRATO RASO, FORMATO P/ REFEIÇÃO, EM PORCELANA BRANCA DE PRIMEIRA LINHA, FINA E LISA, TOTALMENTE ESMALTADO, COM 26CM (MEDIDA EXTERNA PERPÊNDICULAR ENTRE DOIS LADOS OPOSTOS). AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR 5%. MARCA: GERMER.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	150	UNID	R\$ 16,95	R\$ 2.542,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000274	9.334/2014	PREGÃO	FORRO ACUSTICO TIPO "SONEX" EM ESPUMA FLEXIVEL DE POLIUURETANO, AUTO-EXTINGUIVEL COM SUPEFICIE ESCULPIDA, COR GRAFITE 50/75, QUANTIDADE:442,63M²; VALOR UNITÁRIO R\$ 131,74, FORNECIMENTO E MONTAGEM.	ALMEIDA PINHEIRO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP	18.487.449/0001-91	1	UNID	R\$ 58.312,08	R\$ 58.312,08
2015NE000282	PROAD 15/15	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DAS SERVIDORAS VERA LÚCIA DE ALMEIDA MIRANDA, CLARA DE ASSIS SILVEIRA E MARIA EVELINE F. BARRETO NO SEMINÁRIO O QUE MUDA NAS LICITAÇÕES E CONTRATOS COM O NOVO REGIME DAS MICROEMPRESAS, A SER REALIZADO NA CIDADE DE RIO DE JANEIRO NO PERÍODO DE 23 A 24/02/15.	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	3	UNID	R\$ 2.950,00	R\$ 8.850,00
2015NE000283	8.934/2013	PREGÃO	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL C/ PINTURA EPOXI, CAPACIDADE P/GRAMPEAR 100 FOLHAS. UNIDADE.	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA-EPP	12.496.814/0001-48	10	UNID	R\$ 32,00	R\$ 320,00
2015NE000283	8.934/2013	PREGÃO	GRAMPO P/ PAPEL 26/6, FABRICADO EM ARAME EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. CAICA C/1000.	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA-EPP	12.496.814/0001-48	1200	UNID	R\$ 0,66	R\$ 792,00
2015NE000283	8.934/2013	PREGÃO	PERFURADOR, MATERIAL METAL, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 50 FOLHAS DE PAPEL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPOXI, C/ DEPOSITO, DIMENSÕES APROXIMADAS:115X165X180MM, FUNCIONAMENTO MANUAL. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR EM ATÉ 10%. UNIDADE	PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA-EPP	12.496.814/0001-48	30	UNID	R\$ 34,40	R\$ 1.032,00
2015NE000285	PROAD 22/15	INEXIGÍVEL	ANULAÇÃO EM VIRTUDE DE CANCELAMENTO DO CURSO PRÁTICO DE LICITAÇÕES	ONE CURSOS – TRINAMENTO, DESENVOLVIMNTO E CAPACITAÇÃO	06.012.731/0001-33	1	UNID	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00

R\$ -